[image: image1.jpg]

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  №28
д. Воронино
12 ноября  2020г.

10-е собрание  4-го созыва

Об избрании Главы Воронинского сельского поселения Томского района Томской области (Главы Администрации)

           Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года   № 151-03 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Воронинского сельского поселения от 29 мая  2019 года № 17, Уставом муниципального образования «Воронинское  сельское поселение», в соответствии с протоколом заседания Совета Воронинского сельского поселения по избранию Главы муниципального образования «Воронинского сельское поселение» Томского района Томской области  от 12.11.2020,
Совет Воронинского сельского поселения решил:

1. С учетом итогов голосования, ни один из кандидатов представленных конкурсной комиссией не избран на должность Главы Воронинского сельского поселения Томского района, Томской области.
2.  Направить настоящее решение Главе Томского района Томской области, в Администрацию Воронинского сельского поселения Томского района Томской области.

3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета

В.М. Погребицкая
PAGE
2